
Podchlumí o.s., místní akční skupina

Holovousy 39, 508 01 Hořice
www.maspodchlumi.cz
IČ: 270 15 947
Zastoupení: Ing. Tomáš Gabriel, předseda

Tisková zpráva

8. 3. 2013

První veřejné projednání budoucnosti regionu Podchlumí

Podchlumí - Místní  akční skupina Podchlumí o.s.  uskutečnila dne 26. 2.  2013 v Divadelním sále radnice

v Hořicích  první  veřejné  projednání  budoucnosti  regionu  Podchlumí  v horizontu  let  2014  –  2020.

Moderátorkou jednání byla Mgr. Jolana Šopovová, které se podařilo vytvořit dobrou pracovní atmosféru.

Sešlo  se  celkem  38  zástupců  veřejnosti  ze  všech  koutů  regionu  Podchlumí,  od  Vysokého  Veselí  přes

Konecchlumí, Ostroměř, Hořice, Cerekvice nad Bystřicí až po Zdobín či Úhlejov. Toto jednání se zaměřovalo

na to, jak bychom chtěli  v našem regionu žít  za sedm let,  tedy v roce 2020. Na dalších dvou setkáních

shrneme problémy současnosti a najdeme cestu, jak dojít k požadovanému cíli. Další setkání se uskuteční

9. 4. 2013 od 17 hodin v Základní škole E. Štorcha v Ostroměři, poslední setkání je plánováno na 14. 5. 2013.

Těšíme se na setkání s Vámi!

Fotogalerii z prvního setkání naleznete na našem webu: http://www.maspodchlumi.cz/fotogalerie-0/22/

Ing. Tereza Peterová

Manažer Podchlumí o.s.


